Rīgas pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 9251
Kadastra numurs: 01000032008
Alksnāja iela 9, Rīga

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals aptver kopā 195 (viens simts deviņdesmit
pieci) kv.m. platību, uz kura atrodas viena divstāva muzeja
ēka ar jumta izbūvi (liters Nr.3).
         Žurn. Nr. 6971, lēmums 24.11.1997., tiesnese Gita Rurāne

195 m²

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa